نقش زنان در ساختارهای قدرت سیاسی: چالش‌ها و فرصت‌هانقش زنان در ساختارهای قدرت سیاسی: چالش‌ها و فرصت‌ها
یادداشت- مرجان یارمحمدی

روز تمام زنان ریاضی‌دان ایران و جهان مبارک روز تمام زنان ریاضی‌دان ایران و جهان مبارک �🌹�
۲۲ اردیبهشت زادروز مریم میرزاخانی

زنی که برای تغییر آمده بود!

مریم میرزاخانی در ۲۲ اردیبهشت ۱۳۵۶ )۱۲ مه ۱۹۷۷( در تهران به دنیا آمد.

۱۲ مه روز تولد مریم میرزاخانی روز جهانی زنان در ریاضیات نام‌گذاری شده است.
او با اتمام تحصیلات ابتدایی با شرکت در آزمون ورودی مدارس سمپاد وارد دبیرستان

فرزانگان تهران شد.

مریم در سال‌های ۱۳۷۳ و ۱۳۷۴ )سال سوم و چهارم دبیرستان( از دبیرستان فرزانگان تهران